Area Affari Culturali, Sportivi, Tempo

Citta di Arese

PROVINCIA DI MILANO

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 15/2011/Viil del 21.02.2011

Py Libero e Patrimonio Immobiliare

Servizio Patrimonio Immobiliare

Bando di assegnazione in locazione alloggi di edilizia residenziale pubblica (E.R.P.) emesso nel semestre
1 luglio - 31 dicembre 2010 approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 170 del 12.10.10

GRADUATORIA DEFINITIVA APPROVATA CON DETERMINAZIONE N. 15/2011/VIil del 21.02.2011

Posizione domanda cognome
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Comune di Arese

957826/L1 FILJA
959749/LI TRUSIANO
959555/L1 UBALDI

756914/L1 DI LUCIANO
754321/L1 BERTOLINI

958577/L1 MARCHIORI
756253/LI MAEVA
959764/L1 LAZZARIN
754676/L1 SPOSITO
958718/L1 UBALDI
958370/L1 NARDO
959779/L1 AVANZINI
958660/L1 REALI
755824/L1 MARKINA
958624/LI ALLEVI
958589/L1 GRASSI
752197/L1 PISTONE
957897/L1 GENTILE
958562/L1 FIORENZA
957003/L1 MURRIGHILI
958648/LI PARONI
756230/LI SCROGLIERI
954831/LI CIVILE
755116/L1 MORANA
753375/LI IUDICA
956217/LI TORTELLA
955690/LI RONZONI
954809/L1 ZONTA
752215/LI KETOWU

nomse

VALBONA
EMILIA
MARIA STELLA

GIOVANNI
ROSA MADDALENA
LUCA

sociale

AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE

AMMISSIBILE
AMMISSIBILE

AMMISSIBILE

DANIELA TODOROVA AMMISSIBILE

LORENZO
SALVATORE
MADDALENA
PATRIZIA
ALBERTO
ALESSIA
LIODMILLA
LAURA
GIORGIO
SILVIA
CRISTINA
ANGELA
ALBERTO
MARILENA
ANTONIO ANGELO
CAROLINA
ANNA MARIA
ANNA MARIA
CHIARA
VERONICA
ALESSANDRO
EGBENADE ADJO

751508/L1 TABAGHCHI AGHDAM MAHNAZ

957852/LI CRESCINI

959776/LI AVILA BUESTAN

753123/LI BIRJA
757376/LI PI1ZZUTI

ELENA
ROSA ANA
REZARTA
DOMENICA

Via Roma 2 20020 Arese Mi
Codice fiscale e partita IVA 03366130155

tel. 02.933527.1 fax 02.93580465
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AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE
AMMISSIBILE

ISBARC/RISBARC/R_MODERATC

7.407,92 -
5.930,15 -
5.829,74 -
5.667,12 -
5.213,11 -
5.177,65 -
5.102,80 -
5.100,66 -
5.079,04 -
5.056,65 -
5.018,44 -
4.993,60 -
4.993,60 -
4.869,74 -
4.802,36 -
4.792,92 -
4.787,29 -
4.782,48 -
4.546,83 -
4.506,77 -
4.408,18 -
4.357,17 -
4.302,00 -
4.283,63 -
4.214,11 -
4.208,94 -
4.167,88 -
4.080,74 -
3.996,49 -
3.974,69 -
3.962,32 -
3.942,19 -
3.905,84 -
3.798,33 -
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55 756783/LI RIDOLFI ANNA AMMISSIBILE 3.793,42 -
36 958767/L1 BRANCALEONE ETTORINA CLARA AMMISSIBILE 3.638,29 -
37 756851/L1 GIURIOLA MARISTELLA AMMISSIBILE 3.483,09 -
38 956980/LI CONSTANTINESCU MARIA AMMISSIBILE 3.374,23 -
39 956962/LI LABINOTI ETLEVA AMMISSIBILE 3.370,70 -
40 959372/L1 DE OLIVEIRA AMARAL AMMISSIBILE 3.286,09 -
41 755860/LI PELLEGRINI MATTEO AMMISSIBILE 3.254,74 -
42 753190/L1 CANTONI DANIELE AMMISSIBILE 3.164,79 -
43 764155/L1 RICCHIUTO ANTONIO AMMISSIBILE 3.000,00 -
44 754241/L1I FEMIANO VINCENZA AMMISSIBILE 2.633,78 -
45 749875/L1 KOTOVA ELENA AMMISSIBILE 2.446,44 -
46 753165/L1I FORTUNATO MARIANNA AMMISSIBILE 1.659,09 -
47 756207/L1 WOLF JUUIA AMMISSIBILE 1.650,99 -
48 756832/L1 CISNEROS SARANGO PEDRO PABLO ESCLUSA 0 2.688,65
49 756931/L1 MANFRE' DANIELE ESCLUSA 0 3.674,99
50 751553/L1 LACERENZA SABATINO ESCLUSA 0 3.781,46
51 753210/LI COPPOLA ANTONIO ESCLUSA 0 3.707,51
52 755051/LI GROSSI MARIA LUISA ESCLUSA 0 3.988,93

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DAL 21.02.2011 AL 22.04.2011

DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE (21.02.2011) DECORRONO | 60 GIORNI CONSECUTIVI PER LEVENTUALE
PRESENTAZIONE DI RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA LOMBARDIA.

La Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rosella Paganini
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Arese, 21.02.2011

, H Via Roma 2 20020 Arese Mi
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