

Area Affari Culturali, Sportivi, Tempo Libero e Patrimonio Immobiliare

Servizio Patrimonio Immobiliare

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 15/2011/VIII del 21.02.2011

Bando di assegnazione in locazione alloggi di edilizia residenziale pubblica (E.R.P.) emesso nel semestre 1 luglio - 31 dicembre 2010 approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 170 del 12.10.10

## GRADUATORIA DEFINITIVA APPROVATA CON DETERMINAZIONE N. 15/2011/VIII del 21.02.2011

Posizion	e domanda	cognome	nome	sociale	ISBARC/RISBARC	R_MODERATC
1	957826/LI	FILJA	VALBONA	AMMISSIBILE	7.407,92	-
2	959749/LI	TRUSIANO	EMILIA	AMMISSIBILE		-
3	959555/LI	UBALDI	MARIA STELLA	AMMISSIBILE	5.829,74	_
4	756914/LI	DI LUCIANO	GIOVANNI	AMMISSIBILE	5.567,12	-
5	754321/LI	BERTOLINI	ROSA MADDALENA	AMMISSIBILE	5.213,11	-
6	958577/LI	MARCHIORI	LUCA	AMMISSIBILE	5.177,65	-
7	756253/LI	MAEVA	DANIELA TODOROVA	AMMISSIBILE	5.102,80	-
8	959764/LI	LAZZARIN	LORENZO	AMMISSIBILE	5.100,66	-
9	754676/LI	SPOSITO	SALVATORE	AMMISSIBILE	5.079,04	-
10	958718/LI	UBALDI	MADDALENA	AMMISSIBILE	5.056,65	-
11	958370/LI	NARDO	PATRIZIA	AMMISSIBILE	5.018,44	-
12	959779/LI	AVANZINI	ALBERTO	AMMISSIBILE	4.993,60	-
13	958660/LI	REALI	ALESSIA	AMMISSIBILE	4.993,60	-
14	755824/LI	MARKINA	LIODMILLA	AMMISSIBILE	4.869,74	-
15	958624/LI	ALLEVI	LAURA	AMMISSIBILE	4.802,36	-
16	958589/LI	GRASSI	GIORGIO	AMMISSIBILE	4.792,92	-
17	752197/LI	PISTONE	SILVIA	AMMISSIBILE	4.787,29	-
18	957897/LI	GENTILE	CRISTINA	AMMISSIBILE	4.782,48	-
19	958562/LI	FIORENZA	ANGELA	AMMISSIBILE	4.546,83	-
20	957003/LI	MURRIGHILI	ALBERTO	AMMISSIBILE	4.506,77	-
21	958648/LI	PARONI	MARILENA	AMMISSIBILE	4.408,18	-
22	756230/LI	SCROGLIERI	ANTONIO ANGELO	AMMISSIBILE	4.357,17	-
23	954831/LI	CIVILE	CAROLINA	AMMISSIBILE	4.302,00	-
24	755116/LI	MORANA	ANNA MARIA	AMMISSIBILE	4.283,63	-
25	753375/LI	IUDICA	ANNA MARIA	AMMISSIBILE	4.214,11	-
26	956217/LI	TORTELLA	CHIARA	AMMISSIBILE	4.208,94	-
27	955690/LI	RONZONI	VERONICA	AMMISSIBILE	4.167,88	-
28	954809/LI	ZONTA	ALESSANDRO	AMMISSIBILE	4.080,74	-
29	752215/LI	KETOWU	EGBENADE ADJO	AMMISSIBILE	3.996,49	-
30	751508/LI	TABAGHCHI AGHDAM	MAHNAZ	AMMISSIBILE	3.974,69	-
31	957852/LI	CRESCINI	ELENA	AMMISSIBILE	3.962,32	-
32	959776/LI	AVILA BUESTAN	ROSA ANA	AMMISSIBILE	3.942,19	-
33	753123/LI	BIRJA	REZARTA	AMMISSIBILE	3.905,84	-
34	757376/LI	PIZZUTI	DOMENICA	AMMISSIBILE	3.798,33	-

Comune di Arese

Via Roma 2 20020 Arese Mi Codice fiscale e partita IVA 03366130155 tel. 02.933527.1 fax 02.93580465 www.comune.arese.mi.it





Area Affari Culturali, Sportivi, Tempo Libero e Patrimonio Immobiliare

Servizio Patrimonio Immobiliare

35	756783/LI RIDOLFI	ANNA	AMMISSIBILE	3.793,42	-
36	958767/LI BRANCALEONE	ETTORINA CLARA	AMMISSIBILE	3.638,29	-
37	756851/LI GIURIOLA	MARISTELLA	AMMISSIBILE	3.483,09	-
38	956980/LI CONSTANTINESCU	MARIA	AMMISSIBILE	3.374,23	-
39	956962/LI LABINOTI	ETLEVA	AMMISSIBILE	3.370,70	-
40	959372/LI DE OLIVEIRA	AMARAL	<b>AMMISSIBILE</b>	3.286,09	-
41	755860/LI PELLEGRINI	MATTEO	AMMISSIBILE	3.254,74	-
42	753190/LI CANTONI	DANIELE	<b>AMMISSIBILE</b>	3.164,79	-
43	764155/LI RICCHIUTO	ANTONIO	<b>AMMISSIBILE</b>	3.000,00	-
44	754241/LI FEMIANO	VINCENZA	AMMISSIBILE	2.633,78	-
45	749875/LI KOTOVA	ELENA	AMMISSIBILE	2.446,44	-
46	753165/LI FORTUNATO	MARIANNA	AMMISSIBILE	1.659,09	-
47	756207/LI WOLF	JULIA	AMMISSIBILE	1.650,99	-
48	756832/LI CISNEROS SARANG	O PEDRO PABLO	ESCLUSA	0	2.688,65
49	756931/LI MANFRE'	DANIELE	ESCLUSA	0	3.674,99
50	751553/LI LACERENZA	SABATINO	ESCLUSA	0	3.781,46
51	753210/LI COPPOLA	ANTONIO	ESCLUSA	0	3.707,51
52	755051/LI GROSSI	MARIA LUISA	ESCLUSA	0	3.988,93

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DAL 21.02.2011 AL 22.04.2011

DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE (21.02.2011) DECORRONO I 60 GIORNI CONSECUTIVI PER L'EVENTUALE PRESENTAZIONE DI RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA LOMBARDIA.



La Responsabile dell'Area Dott.ssa Rosella Paganini

Arese, 21.02.2011

